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Protokół Nr 22/2024 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Grudziądzkiego 

odbytego w dniu 11 grudnia 2024 r. 

 

Posiedzenie Zarządu Powiatu Grudziądzkiego odbyło się w siedzibie Starostwa Powiatowego 

w Grudziądzu, przy ul. Małomłyńskiej 1, o godzinie 10:00.  

W posiedzeniu udział wzięli: 

1. Adam Olejnik  - Starosta Grudziądzki 

2. Marcin Dziadzio  - Wicestarosta Grudziądzki 

3. Krzysztof Klucznik  - Członek Zarządu 

4. Grzegorz Masiota  - Członek Zarządu  

5. Aleksander Zadykowicz - Członek Zarządu 

a ponadto: 

1. Krzysztof Klonowski   - Przewodniczący Rady Powiatu 

2. Grażyna Kalita  - Skarbnik Powiatu 

3. Dorota Kaczerowska   - Sekretarz Powiatu 

4. Rafał Zieliński   - Kierownik Powiatowego Zarządu Dróg 

5. Hanna Lotarska   - Kierownik Wydziału Rozwoju, Edukacji i Zarządzania 

Kryzysowego 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przedstawienie i przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Przyjęcie protokołów z 20 i 21 posiedzenia Zarządu Powiatu Grudziądzkiego. 

4. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie zatwierdzenia wyniku 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym  

z możliwością negocjacji na zadanie „Postępowanie o udzielenie zamówienia na ubezpieczenie 

Powiatu Grudziądzkiego”. 

5. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie zatwierdzenia wyniku 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 

negocjacji na zadanie „Dostawa mebli biurowych dla Starostwa Powiatowego w Grudziądzu”.   

6. Sprawy organizacyjne, zapytania, wolne wnioski. 

7. Zakończenie posiedzenia. 
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Posiedzenie Zarządu Powiatu otworzył Starosta p. Adam Olejnik, witając wszystkich obecnych 

biorących udział w posiedzeniu. Starosta p. Adam Olejnik stwierdził, że w posiedzeniu uczestniczy  

5 na 5 Członków Zarządu.  

Lista obecności z posiedzenia Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w dniu 11 grudnia 2024 r. stanowi 

załącznik nr 1 do protokołu. 

Lista obecności gości z posiedzenia Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w dniu 11 grudnia 2024 r. 

stanowi załącznik nr 2 do protokołu.  

Następnie Starosta p. Adam Olejnik zapytał, czy Członkowie Zarządu wnoszą uwagi  

do proponowanego porządku posiedzenia.  

Przy braku uwag, Starosta p. Adam Olejnik przeszedł do głosowania, w wyniku którego Członkowie 

Zarządu jednogłośnie przyjęli porządek posiedzenia. 

 Kolejno Starosta p. Adam Olejnik stwierdził przyjęcie protokołów z 20 i 21 posiedzenia 

Zarządu Powiatu Grudziądzkiego.  

 Następnie, na prośbę Starosty p. Adama Olejnika, Kierownik Wydziału Rozwoju, Edukacji  

i Zarządzania Kryzysowego p. Hanna Lotarska przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu 

Grudziądzkiego w sprawie zatwierdzenia wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością negocjacji na zadanie „Postępowanie  

o udzielenie zamówienia na ubezpieczenie Powiatu Grudziądzkiego”. Poinformowała, że zamówienie 

podzielone zostało na dwie części, tj.: ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności, gdzie 

najkorzystniejszą ofertę złożyło Sopockie Towarzystwo Ubezpieczeń ERGO Hestia S.A. oraz 

ubezpieczenie pojazdów, gdzie najkorzystniejszą ofertę złożyła firma UNIQA TU S.A. 

Starosta p. Adam Olejnik zapytał Członków Zarządu, czy wnoszą pytania lub uwagi  

do przedstawionego projektu uchwały.   

Przy braku pytań i uwag Starosta p. Adam Olejnik przystąpił do głosowania, w wyniku którego 

Członkowie Zarządu jednogłośnie przyjęli uchwałę Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie 

zatwierdzenia wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym z możliwością negocjacji na zadanie „Postępowanie o udzielenie zamówienia  

na ubezpieczenie Powiatu Grudziądzkiego”. 

Uchwała Nr 22/62/2024 Zarządu Powiatu Grudziądzkiego z dnia 11 grudnia 2024 r. w sprawie 

zatwierdzenia wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym z możliwością negocjacji na zadanie „Postępowanie o udzielenie zamówienia  

na ubezpieczenie Powiatu Grudziądzkiego” stanowi załącznik nr 3 do protokołu.  
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Do posiedzenia dołączył Przewodniczący Rady p. Krzysztof Klonowski.  

 Kolejno Starosta p. Adam Olejnik poprosił Kierownika Wydziału Rozwoju, Edukacji  

i Zarządzania Kryzysowego p. Hannę Lotarską o przedstawienie projektu uchwały Zarządu Powiatu 

Grudziądzkiego w sprawie zatwierdzenia wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na zadanie „Dostawa mebli biurowych  

dla Starostwa Powiatowego w Grudziądzu”. 

Kierownik Wydziału Rozwoju, Edukacji i Zarządzania Kryzysowego p. Hanna Lotarska przedstawiła 

projekt uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie zatwierdzenia wyniku postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji  

na zadanie „Dostawa mebli biurowych dla Starostwa Powiatowego w Grudziądzu”. Poinformowała, 

że zamówienie dotyczy dostawy czterech szaf, a najkorzystniejszą ofertę złożyła firma Drzewiarz-BIS 

Sp. z o.o. 

Starosta p. Adam Olejnik zapytał Członków Zarządu, czy wnoszą pytania lub uwagi  

do przedstawionego projektu uchwały. 

Przy braku pytań i uwag Starosta p. Adam Olejnik przystąpił do głosowania, w wyniku którego 

Członkowie Zarządu jednogłośnie przyjęli uchwałę Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie 

zatwierdzenia wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji na zadanie „Dostawa mebli biurowych dla Starostwa Powiatowego  

w Grudziądzu”. 

Uchwała Nr 22/63/2024 Zarządu Powiatu Grudziądzkiego z dnia 11 grudnia 2024 r. w sprawie 

zatwierdzenia wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji na zadanie „Dostawa mebli biurowych dla Starostwa Powiatowego  

w Grudziądzu” stanowi załącznik nr 4 do protokołu.  

 Następnie Starosta p. Adam Olejnik przystąpił do realizacji punktu posiedzenia dotyczącego 

spraw organizacyjnych, zapytań i wolnych wniosków, w związku z czym:  

1. Starosta p. Adam Olejnik poinformował o zmianie w załączniku do projektu uchwały Rady 

Powiatu Grudziądzkiego zmieniającej uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, 

których właścicielem  lub zarządzającym jest Powiat Grudziądzki oraz warunków i zasad korzystania 

z tych przystanków.  

Kierownik Powiatowego Zarządu Dróg p. Rafał Zieliński przekazał, że po weryfikacji załącznika 

znaleziono jeden błąd w wykazie przystanków Gminy Radzyń Chełmiński na drodze 1420C Radzyń 

Chełmiński-Stanisławki-Wąbrzeźno, ponieważ w pierwszym punkcie zawarty był Radzyń Chełmiński 

/Wybudowanie, natomiast poprawna nazwa przystanku to Radzyń Chełmiński /Jagiellończyka. 
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2. Skarbnik Powiatu p. Grażyna Kalita poinformowała, że nastąpi zmiana w projekcie uchwały 

Rady Powiatu Grudziądzkiego w sprawie wydatków, które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego 2024, ponieważ Kierownik Powiatowego Zarządu Dróg złożył pismo, w związku  

z którym trzeba zawrzeć w nim również wydatki dotyczące dokumentacji projektowej przebudowy 

wiaduktu nad linią PKP w miejscowości Szarnoś w ciągu drogi powiatowej relacji Rywałd-Świecie 

nad Osą-Lisnowo na kwotę 47 650,20 zł oraz dokumentacji projektowej przebudowy drogi 

powiatowej 1397C wraz z budową ścieżki pieszo-rowerowej w ciągu drogi relacji Grudziądz-

Turznice-Dębieniec na kwotę 425 457 zł. Skarbnik Powiatu p. Grażyna Kalita poinformowała,  

że przed zmianą wydatki, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2024 kształtowały się  

na poziomie 13 700,00 zł i były przeznaczone na opracowanie Strategii Rozwoju Powiatu 

Grudziądzkiego na lata 2025-2035. Przekazała, że po zmianie polegającej na dodaniu dwóch  

ww. zadań, całkowita wielkość wydatków wynosiłaby 486 807,20 zł.  

Członkowie Zarządu, w wyniku głosowania, jednogłośnie pozytywnie zaopiniowali przedmiotową 

zmianę. 

3. Starosta p. Adam Olejnik przekazał, że na stronach Centrum Unijnych Projektów 

Transportowych ukazała się informacja o rozstrzygnięciu postępowania przetargowego  

na dofinansowanie zakupu autobusów elektrycznych. Poinformował, że złożonych zostało   

10 wniosków i 4 odrzucono, w tym wniosek Powiatu Grudziądzkiego, w związku z czym Powiat nie 

otrzyma dofinansowania. Starosta p. Adam Olejnik powiedział, że nie zna powodów odrzucenia 

wniosku, ponieważ jeszcze oczekuje na jego uzasadnienie. Dodał natomiast, że w styczniu 2025 r. 

ogłoszony zostanie nowy konkurs w ww. sprawie.  

W związku z brakiem dalszych spraw organizacyjnych, zapytań i wolnych wniosków Starosta  

p. Adam Olejnik podziękował wszystkim za udział w posiedzeniu i zakończył 22 posiedzenie Zarządu 

Powiatu Grudziądzkiego. 

 

Starosta 

/-/ Adam Olejnik 

 

Wicestarosta 

/-/ Marcin Dziadzio 

 

Członek Zarządu 

/-/ Krzysztof Klucznik 

 

Członek Zarządu 

/-/ Aleksander Zadykowicz 

 

Członek Zarządu 

/-/ Grzegorz Masiota 

 

 

 

 

 

Protokołowała: Magdalena Topolewska 


